事務連絡_07.12.29

県北ソフトボール協会

所属チーム各位

県北ソフトボール協会

事務担当 斎藤 智之

    令和８年度用 物品購入について

 日頃より当協会へのご理解とご配慮くださりありがとうございます。

 早速ですが、令和８年度日本ソフトボール協会物品購入についてご案内いた

します。各チーム事務担当者におかれましたは、期日までお取りまとめの上、

ご対応くださいますよう、お願いいたします。

記

申込期間   令和８年１月５日（月）～２月２８日（土）

申込先    県北ソフトボール協会 事務担当 斎藤智之 宛

       メール送付先：ｓａｉｔｏｍｏｓａｎ１１１０＠ｙａｈｏｏ．ｃｏ．ｊｐ

       （物品購入表にご入力の上、上記までメール送付ください）

※メールにて対応不可の場合（購入表郵送）

       送付先：〒960-1302 福島市飯野町明治字北向平 3

購入品お渡し 令和 8年 3月 20 日（金）県北ソフトボール協会評議員会時

       ※代金引換です。

〇令和８年度 ケースブック改訂版は１冊 2,000 円へ改定されております。

以上

事務担当

県北ソフトボール協会 斎藤 智之

携帯 090-9749-7462